
        

        SAINT RIQUIER 22/12/2019 

 C4780054128 - ST RIQUIER - 4eme Manche du Challenge de la Somme - Cadets/ dames 

 Classement épreuve  
 Organisateur : AC CENTULOISE Catégorie : Cadets & Dames 

        
 

Classement Scratch 

 Place Dos Nom Prénom Equipe Cat N° Licence Temps 

1 51 ROUSSEL Etienne AC CENTULOISE C-2 47800540072 30'13 

2 57 GENTE Théo RIVERY SPORTS CYCLISME C-2 47800050060 30'44 

3 52 CARLOT Lilian AC CLERMONTOIS C-2 47600580099 32'32 

4 53 JACQUES Axelle AS TREPORT CYCLISME 
D / 
J.1 

49762660195 35'39 

Abs 54 KLAES Lise AS TREPORT CYCLISME 
D / 
C.1 

49762660181 
 

Abs 55 DUMINY Jules 
CC VILLENEUVE ST GERMAIN 

SOISSONS AISNE 
C-2 47020630512 

 

Abs 56 GODIOT Hortense CC CAMBRESIEN 
D / 
J.1 

47590350095 
 

Classement Cadets 

 1 51 ROUSSEL Etienne AC CENTULOISE C-2 47800540072 30'13 

2 57 GENTE Théo RIVERY SPORTS CYCLISME C-2 47800050060 30'44 

3 52 CARLOT Lilian AC CLERMONTOIS C-2 47600580099 32'32 

Abs 55 DUMINY Jules 
CC VILLENEUVE ST GERMAIN 

SOISSONS AISNE 
C-2 47020630512 

 

Classement Dames 

 
1 53 JACQUES Axelle AS TREPORT CYCLISME 

D / 
J.1 

49762660195 35'39 

Abs 54 KLAES Lise AS TREPORT CYCLISME 
D / 
C.1 

49762660181 
 

Abs 56 GODIOT Hortense CC CAMBRESIEN 
D / 
J.1 

47590350095 
 

       
 

C4780054126 - C4780054129 - ST RIQUIER - 
 4eme Manche du Challenge de la Somme JUNIORS-MASTERS + 40 ans 

 Classement épreuve  
        
 Organisateur : AC CENTULOISE Catégorie : Juniors & Masters + 40ans 

        
 

Classement Scratch 

 Place Dos Nom Prénom Equipe Cat N° Licence Temps 

1 35 FAUQUEMBERGUE Frédéric TEAM FLIXECOURT 80 M 47800210024 38'08 

2 40 CHATONNET Toby VC ROUEN 76 J 1 49760160500 40'15 

3 36 FERRE Nicolas TEAM FLIXECOURT 80 M 47800210006 41'03 

4 38 PELTIER Laurent CS ABBEVILLOIS M 47801900018 41'48 

5 41 DELILLE Mathis AS THOUROTTE CYCLISTE J 1 47600130015 43'10 

6 39 LEFEBVRE Philippe VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O M 49272610148 1 Tour 

7 37 HAVART Sébastien VC AMATEUR ST QUENTIN M 47021990214 1 Tour 



8 34 PORET Dimitri CC SALOUEL M 47801310068 1 Tour 

9 31 FOURMEAUX Rémy AC CENTULOISE M 47800540037 1 Tour 

10 32 GATOUX Philippe AC CENTULOISE M 47800540040 1 Tour 

AB 33 MOURET Franck AC CENTULOISE M 47800540011 1 Tour 

Classement Juniors 

 1 40 CHATONNET Toby VC ROUEN 76 J 1 49760160500 40'15 

2 41 DELILLE Mathis AS THOUROTTE CYCLISTE J 1 47600130015 43'10 

Classement Masters 

 1 35 FAUQUEMBERGUE Frédéric TEAM FLIXECOURT 80 M 47800210024 38'08 

2 36 FERRE Nicolas TEAM FLIXECOURT 80 M 47800210006 41'03 

3 38 PELTIER Laurent CS ABBEVILLOIS M 47801900018 41'48 

4 39 LEFEBVRE Philippe VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O M 49272610148 1 Tour 

5 37 HAVART Sébastien VC AMATEUR ST QUENTIN M 47021990214 1 Tour 

6 34 PORET Dimitri CC SALOUEL M 47801310068 1 Tour 

7 31 FOURMEAUX Rémy AC CENTULOISE M 47800540037 1 Tour 

8 32 GATOUX Philippe AC CENTULOISE M 47800540040 1 Tour 

9 33 MOURET Franck AC CENTULOISE M 47800540011 1 Tour 

        

        

        

        

 
      

 
       

 Classement épreuve  
 Organisateur : AC CENTULOISE Catégorie : Elites/Non Elites 

 
       

 Classement Scratch 

 Place Dos Nom Prénom Equipe Cat N° Licence Temps 

1 13 DEMARE Arnaud CC FORMERIE E 47600220050 52'15 

2 9 BARBIER Rudy AC CLERMONTOIS E 47600580057 53'30 

3 16 DEVOS Romain FLANDRE LYS ELITE CYCLISME E 47590620095 54'05 

4 3 WAREE Mathieu U.A.LA ROCHEFOUCAULD E 50160150259 54'22 

5 14 BAZIN Cyril US DOMONT CYCLISME E 48957020183 56'19 

6 6 LEFEBVRE Thomas VC VERNON E 49270140178 56'56 

7 10 FINGAR Clément AMIENS CYCLING TEAM N-E 47800730011 1 Tour 

8 5 VUYGE Philippe SV SENLISIEN N-E 47600490004 1 Tour 

9 2 QUIN Antoine AC CENTULOISE N-E 47800540081 1 Tour 

10 12 BYTEBIER Baptiste CC FORMERIE N-E 47600220044 1 Tour 

11 1 GATOUX Sullivan AC CENTULOISE N-E 47800540042 1 Tour 

12 11 NEGARET Nicolas VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O E 49272610049 2 Tours 

13 8 BAUWENS Théo CC NOGENT / OISE N-E 47600370574 2 Tours 

14 18 DEMONCHY Gaëtan EC CHÂTEAU THIERRY N-E 47020970484 2 Tours 

15 17 DECHILLY Emilien CS ABBEVILLOIS N-E 47801900011 2 Tours 

16 4 ESPIGAT Marc COURBEVOIE SPORTS CYCLISME E 48924150013 2 Tours 



17 15 GUYART Julien TEAM FLIXECOURT 80 N-E 47800210011 3 Tours 

Abs 7 LEPECQ Julien AC SOTTEVILLE E 49760380125 
 

        
Classement Elite 

 1 13 DEMARE Arnaud CC FORMERIE E 47600220050 52'15 

2 9 BARBIER Rudy AC CLERMONTOIS E 47600580057 53'30 

3 16 DEVOS Romain FLANDRE LYS ELITE CYCLISME E 47590620095 54'05 

4 3 WAREE Mathieu U.A.LA ROCHEFOUCAULD E 50160150259 54'22 

5 14 BAZIN Cyril US DOMONT CYCLISME E 48957020183 56'19 

6 6 LEFEBVRE Thomas VC VERNON E 49270140178 56'56 

7 11 NEGARET Nicolas VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O E 49272610049 2 Tours 

8 4 ESPIGAT Marc COURBEVOIE SPORTS CYCLISME E 48924150013 2 Tours 

Abs 7 LEPECQ Julien AC SOTTEVILLE E 49760380125 
 

        

        
Classement Non Elite 

 1 10 FINGAR Clément AMIENS CYCLING TEAM N-E 47800730011 
 

2 5 VUYGE Philippe SV SENLISIEN N-E 47600490004 
 

3 2 QUIN Antoine AC CENTULOISE N-E 47800540081 
 

4 12 BYTEBIER Baptiste CC FORMERIE N-E 47600220044 
 

5 1 GATOUX Sullivan AC CENTULOISE N-E 47800540042 
 

6 8 BAUWENS Théo CC NOGENT / OISE N-E 47600370574 
 

7 18 DEMONCHY Gaëtan EC CHÂTEAU THIERRY N-E 47020970484 
 

8 17 DECHILLY Emilien CS ABBEVILLOIS N-E 47801900011 
 

9 15 GUYART Julien TEAM FLIXECOURT 80 N-E 47800210011 
 

        
 


